

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3137 Natan Nagłowski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3137 Natan Nagłowski**

Miejscowość: **Działdowo** | Województwo: **warmińsko-mazurskie**

# Poznaj historię mojego syna...



Natan ma 4 lata, a wieku 6 miesięcy otrzymał diagnozę o zespole Westa.

Schodzenie Natana: Zespół Westa, Malformacja Arnolda-Chari typu 1, Zaburzenia metaboliczne, Zaburzenia rozwoju ekspresji mowy, Zaburzenia gastroenterologiczne, Zaburzenia hiperkinetyczne, Ograniczone zaburzenia zachowania spowodowane chorobą, uszkodzeniem lub dysfunkcją mózgu.

Zespół Westa określaną jest jako jeden z cięższych przypadków encefalopatii padaczkowych i jest typem padaczki dziecięcej. To choroba, którą diagnozuje się średnio u 1 na 3500 dzieci, przy czym zdecydowanie częściej rozpoznanie choroby występuje u chłopców. Im młodsze jest dziecko, tym rokowania choroby są gorsze. Cechą charakterystyczną zespołu Westa są występujące w różnej częstotliwości napady zgięciowe oraz postępujące opóźnienie psychomotoryczne dziecka, będące efektem uszkodzenia struktur nerwowych.

Nasza rzeczywistość składa się z konieczności wykonywania ćwiczeń rehabilitacyjnych, farmakoterapii, regularnych wizyt w poradniach tj. neurologiczna, genetyczna, laryngologiczna, hematologiczna, audiologiczna, psychologiczno-pedagogiczna (w tym pedagog, psycholog, logopeda, SI, fizjoterapeuta), gastroenterologiczna, okulistyczna, psychiatryczna i rehabilitacyjna.

Choć codzienność Natana przez większość jego życia będzie oparta na wielokierunkowej i intensywnej terapii, to właśnie w ten sposób jest w stanie osiągnąć w przyszłości większą sprawność i w tym samym samodzielność. Państwa wsparcie jest w tym wszystkim niezwykle cenne, gdyż pozwoli mi jako jego Mamie zapewnić synkowi systematyczną rehabilitację, co realnie zaowocuje poprawę jego codziennego funkcjonowania.

Mama Natana



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024.
<b>KWOTA</b>		148.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalenie kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3137 NATAN NAGŁOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		